
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Fondazione Università degli Studi di Teramo 

Campus di Coste Sant’Agostino Via Renato Balzarini, 1- 64100 Teramo 

C.F. 92029690671 – P.Iva 01555930674 

Tel. 0861.266092 – Fax 0861.266091 – E-mail: fondazione@unite.it 

Decreto n. 4  Nomina Comitato Scientifico per il Centro Linguistico di Ateneo “Lucilla Agostini” 

IL PRESIDENTE 

VISTO l’atto costitutivo della Fondazione Università degli Studi di Teramo del 18.02.2003; 

VISTO lo Statuto della Fondazione Università degli Studi di Teramo emanato, in ultimo, con D.R. n. 

58 del 20.02.2018; 

VISTO il Piano annuale 2021 della Fondazione, approvato dal Consiglio di Amministrazione della 

Fondazione del 09 dicembre 2020 e il Piano Triennale 2021/2023; 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione della Fondazione Università degli 

Studi di Teramo del 26.03.2021 al punto 6 dell’ordine del giorno, relativa alla proposta di costituzione di 

un Comitato Scientifico per il Centro Linguistico di Ateneo “Lucilla Agostini”; 

PRESO ATTO del parere unanime e favorevole espresso dal Consiglio di Amministrazione della 

Fondazione nella seduta del 26.03.2021; 

RAVVISATA l’esigenza di procedere senza indugio alla costituzione del predetto Comitato; 

DECRETA 

1. La costituzione del Comitato Scientifico per il Centro Linguistico di Ateneo “Lucilla Agostini” 

quale organo con funzioni consultive di indirizzo del Centro stesso con la seguente 

composizione:  

a) Prof. Dino Mastrocola - Magnifico Rettore Università degli Studi di Teramo; 

b) Prof.ssa Francesca Fausta Gallo - Preside Facoltà di Scienze Politiche;  

c) Prof.ssa Francesca Vaccarelli - Ricercatore presso la Facoltà di Scienze della Comunicazione 

nel settore scientifico-disciplinare L-LIN/12 (Lingua e Traduzione - Lingua Inglese); 

d) Dott.ssa Sabrina Mazzara - Responsabile Scientifico e docente presso il Centro Linguistico di 

Ateneo della Fondazione Università degli Studi di Teramo “Lucilla Agostini”; 

e) Dott.ssa Simonetta Spina - Responsabile Amministrativo presso la Fondazione Università 

degli Studi di Teramo. 

2. I componenti del predetto Comitato Scientifico restano in carica tre anni a decorrere dalla data di 

insediamento del Comitato. 

3. Gli incarichi di cui al presente decreto sono conferiti a titolo gratuito. 

Il presente decreto viene raccolto negli atti ufficiali della Fondazione Università degli Studi di Teramo 

e trasmesso al Direttore per tutte le attività conseguenti. 

Teramo, 04 maggio 2021
  

                   Il Presidente  
             Prof. Romano Orrù 


